[image: ]
	Регистрационный номер: 2.15-02/2603-04

	Дата регистрации: 26.03.2020

[image: ]

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студенту образовательной программы «Прикладная математика» МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  (
Рег. номер: 6.18.1-02/1101-03 от 11.01.2016
)Изменить тему выпускной квалификационной работы Мезенцева Глеба Владимировича, студента 4 курса, образовательной программы Прикладная математика, направления 01.03.04 Прикладная математика МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом от 11.12.2019 № 2.15-02/1112-01, на «Применение методов машинного обучения для интерполяции начальных условий, соответсвтвующих орбитам вокруг точек либрации»/«Application of machine learning methods to interpolation of the initial conditions of libration points orbits» (руководитель – Аксенов Сергей Алексеевич, Доцент, Департамент прикладной математики).

[bookmark: _GoBack]Основание: заявление Мезенцева Г.В.

И.о. директора,
научный руководитель
МИЭМ НИУ ВШЭ					                                                     Е.А.Крук

image1.png